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Till Energimarknadsinspektionen 
 
 
Samredovisning av elnätstariffer - principfrågor 
 
Täby kommun har genom Fortum Distribution AB underhand i juni 2008 informerats om en 
genomsnittlig 50 % höjning av elnätpriset i Täby. Bakgrunden är Energimarknadsinspektionens beslut 
om samredovisning avseende nätområden inom Täby, Lidingö, Stockholm. 
 
Täby kommun har reagerat kraftigt och utan framgång försökt förmå Fortum att lägga den enhetliga 
prisnivån på den nivå som idag råder i Täby. Skrivelse 2008-06-18 till Fortum Distibution bilägges för 
kännedom. 
 
Vi har samtidigt noterat att berörd kommun inte formellt informeras och därmed bereds möjlighet till 
yttrande innan beslut om samredovisning fattas, trots den mycket påtagliga effekten för kommunens 
samtliga invånare och företagare med hänsyn till monopolsituationen. Täby kommun har därför 
tillskrivet Näringsdepartementet med begäran om komplettering i ellagen eller på annat lämpligt sätt 
som ger Energimarknadsinspektionen skyldighet inhämta yttrande från berörd kommun innan fråga 
om samredovisning avgörs. Skrivelse 2008-08-13 till Näringsdepartementet bilägges. 
 
Frågan här även kommit att tas upp i Riksdagen 2008-09-12 genom fråga 2007/08:1597 från 
riksdagsledamoten Malin Löfsjögård (m) till näringsminister Maud Olofsson. Av svaret framgår dels att 
inget hindrar Energimarknadsinspektionen att begära synpunkter från t.ex. berörd kommun och dels 
att inspektionens beslut kan överklagas. 
 
Täby kommun är för den fortsatta uppföljningen tacksam för svar på följande frågor: 

- Avser Energimarknadsinspektionen införa egen rutin att regelmässigt inhämta synpunkter från 
berörd kommun innan beslut om samredovisning fattas? 

- Anser Energimarknadsinspektionen att berörd kommun är behörig att överklaga myndighetens 
beslut om samredovisning?  

 
Tacksam för Energimarknadsinspektionens svar på ovanstående till 
 
Täby kommun                                              alternativt georg.jonsson@taby.se
Att. Direktör Georg Jönsson 
183 80  TÄBY 
 
Med vänlig hälsning  
Täby 2008-09-17 
 
TÄBY KOMMUN 
E.u. genom 
Georg Jönsson     
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